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16 lipca 2016r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnkowie wraz z Samorządem Wsi
Średnica zorganizował Festyn Rodzinny dla mieszkańców wsi i okolicy.

Dla każdego uczestnika była miła niespodzianka, a oczywiście najwięcej atrakcji przygotowaliśmy
dla najmłodszych. Grupa animatorów prowadziła zabawy dla dzieci

- bańki, wyścigi, taniec, chusta animacyjna i wiele innych, Ochotnicza Straż Pożarna z Gajewa
przyjechała w pełni wyposażonym wozem strażackim, aby każdy mógł wsiąść do niego i przez
chwilę poczuć się jak strażak. Oczywiście nie zabrakło także pokazu przygotowanego przez OSP -
w chłodnej pianie najmłodsi mogli się ochłodzić i poszaleć, aby później zostać "spłukani"
strumieniem wody.

Była to jedna z głównych atrakcji w Średnicy. Na nasze zaproszenie odpowiedzieli także łucznicy z
Goraju i przyjechali, aby wesprzeć wspólną zabawę, ale i podzielić się z mieszkańcami swoją pasją.
Każdy miał możliwość oddania mniej lub bardziej celnego strzału, ale przecież liczy się zabawa. Na
nasze zaproszenie odpowiedziała także Komenda Powiatowa Policji w Czarnkowie. Na Festyn
przyjechały trzy policjantki z Wydziału Prewencji. Największą jednakże atrakcją ze strony KPP był
oczywiście Policjant Pyrek, który chodził wśród dzieci i zachęcał do wspólnej zabawy, a u
Policjantek każdy mógł doświadczyć jak to jest "zanurzyć" palce w tuszu i odcisnąć własne palce
na papierze. Po wyczerpujących zabawach każdy mógł odpocząć pod wiatą, dając się ponieść
wyobraźni i kolorowymi farbkami pomalować wybraną przez siebie figurkę, wyrobioną przez
pracowników Spółdzielni Socjalnej "Równe Szanse". W ten sposób powstały przepiękne, kolorowe
skarbonki świnki, samochodziki, słoniki i domki.
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Dla wszystkich uczestników Festynu przygotowany był poczęstunek - ciasto przygotowane przez
mieszkańców Sołectwa, kawa, herbata, zimne napoje oraz wędliny z grilla.

 

Wśród mieszkańców do wspólnej zabawy dołączył Wicestarosta Powiatu Czarnkowsko -
Trzcianeckiego - Jacek Klimaszewski, Zastępca Wójta Gminy Czarnków - Monika Piotrowska,
Przewodniczący Rady Powiatu - Bogdan Tomaszewski, Przewodniczący Rady Gminy - Janusz
Wielgosz, Skarbnik Gminy - Magdalena Mendyk, pracownicy socjalni GOPS, a także Sołtysi
okolicznych Sołectw - Jędrzejewa i Gajewa. 

 

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji Festynu Rodzinnego w Sołectwie
Średnica, wszystkim darczyńcom i osobom zaangażowanym.

 

 













 


